
ROMÂNIA 
JUDEŢUL CARA Ş – SEVERIN                                                                            

 
 
 

  

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI   M ĂURENI    
         

Tel. 0255/526001;  Fax.0255/526001;  E-mail: primaria_maureni@yahoo.com;   web: www.comunamaureni.ro 
 

 
 

  
HOTĂRÂRE 

 
privind aprobarea execuţiei bugetului local comunei Măureni   

pe trimestrul III  2015 
 
          Consiliul Local al comunei Măureni întrunit în şedinţă ordinară de lucru ,  

văzând necesitatea aprobării execuţiei bugetului local pentru trimestrul III 2015,  
         având în vedere art. 49, alin (12) si (13) din Legea nr. 273 / 2006 privind finanţele publice locale, 
cu modificările şi completările ulterioare, 

având în vedere expunerea de motive a primarului comunei Măureni, 
văzând avizele comisiilor de specialitate din cadrul consiliului local şi raportul contabilului din aparatul de 
specialitate al primarului, 
          în temeiul art. 36, alin 4 , lit. 1) şi art. 45 alin ( 2 ) din Legea 215 / 2001, republicată în 2007, cu  
modificările şi completările ulterioare  privind  administraţia publică locală , 
 

H O T ĂRĂ Ş T E    : 
 

Art.1. -  Se aprobă  execuţia  bugetului  local pe trimestrul III  2015,  conform anexei . 
Art.2. – Anexa face parte integrantă din prezenta hotărâre. 
Art.3.   - Prezenta hotărâre intră în vigoare şi se comunică potrivit art. 49 alin. (1),  art. 48 alin. (2) şi 

art. 117 lit. e)  din Legea nr. 215 / 2001 republicată,  la :  
• Instituţia Prefectului Judeţul Caraş-Severin; 
• Primarul Comunei Măureni şi  
• Compartimentul financiar - contabil din cadrul aparatului de specialitate al primarului. 

 
 
                            Preşedinte de şedinţă ,  
                                Băbuț Ludovica 
                                                                                                                                  Contrasemnează 
                                                                                                                                Secretarul comunei , 
                                                                                                                                  Gheorghe  ILIE    
          Nr.    _89_ 
                    Data : 15.10.2015 
 
 
 
 
 
 

Prezenta hotărâre a fost adoptată cu _9_ voturi pentru şi _0_ voturi împotrivă 

 


